
 

 

 
  

 
 

 

 
 

 
MIEJSKI  ZARZĄD  DRÓG   

w CZĘSTOCHOWIE 
 ul. Legionów 52 , 42-202 Częstochowa, 

 34 366-43-05, 34 366-40-95, 34 366-43-37 
e-mail: mzd@mzd.czest.pl,      www.mzd.czest.pl 

 Strona: 1/3 

 

MZD.ZP.26.1.2.2025                                                              CZĘSTOCHOWA dnia: 12/02/2025 r. 

   
 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji - art. 275 pkt 1 ustawy-Pzp na: Utrzymanie obiektów mostowych w latach  
2025-2028. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia 

ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 12/02/2025 o godz. 11:00, otwarte zostały oferty 

następujących Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena jednostkowa brutto 

1 

NIWA Sp. z o.o. 
Niwiska Dolne, ul. Długa 14  
98-330 PAJĘCZNO 

Poz. 01 załącznik 9 do swz - 135.30 zł; 
Poz. 02 załącznik 9 do swz - 1.50 zł;  
Poz. 03 załącznik 9 do swz - 98.40 zł;  
Poz. 04 załącznik 9 do swz - 98.40 zł;  
Poz. 05 załącznik 9 do swz - 98.40 zł;  
Poz. 06 załącznik 9 do swz - 98.40 zł;  
Poz. 07 załącznik 9 do swz - 178.35 zł; 
Poz. 08 załącznik 9 do swz - 270.60 zł; 
Poz. 09 załącznik 9 do swz - 41.82 zł;  
Poz. 10 załącznik 9 do swz - 54.12 zł;  
Poz. 11 załącznik 9 do swz - 92.25 zł;  
Poz. 12 załącznik 9 do swz - 227.55 zł; 
Poz. 13 załącznik 9 do swz - 231.24 zł; 
Poz. 14 załącznik 9 do swz - 12.28 zł;  
Poz. 15 załącznik 9 do swz - 1 820.40 zł; 
Poz. 16 załącznik 9 do swz - 738.00 zł; 
Poz. 17 załącznik 9 do swz - 1 020.90 zł; 
Poz. 18 załącznik 9 do swz - 60.27 zł;  
Poz. 19 załącznik 9 do swz - 47.97 zł;  
Poz. 20 załącznik 9 do swz - 467.40 zł; 
Poz. 21 załącznik 9 do swz - 141.45 zł; 
Poz. 22 załącznik 9 do swz - 467.40 zł; 
Poz. 23 załącznik 9 do swz - 141.45 zł; 
Poz. 24 załącznik 9 do swz - 404.67 zł; 
Poz. 25 załącznik 9 do swz - 221.40 zł; 
Poz. 26 załącznik 9 do swz - 429.27 zł; 
Poz. 27 załącznik 9 do swz - 429.27 zł; 
Poz. 28 załącznik 9 do swz - 4.43 zł;  
Poz. 29 załącznik 9 do swz - 232.47 zł; 
Poz. 30 załącznik 9 do swz - 109.47 zł; 

Poz. 31 załącznik 9 do swz - 215.25 zł; 
Poz. 32 załącznik 9 do swz - 2 583.00 zł; 
Poz. 33 załącznik 9 do swz - 6.46 zł;  
Poz. 34 załącznik 9 do swz - 1 722.00 zł; 
Poz. 35 załącznik 9 do swz - 46.25 zł;  
Poz. 36 załącznik 9 do swz - 22.02 zł; 

2 

GRAMAR Sp. z o.o. 

ul. Paderewskiego 22  
42-700 LUBLINIEC 

Poz. 01 załącznik 9 do swz - 20.91 zł;  

Poz. 02 załącznik 9 do swz - 2.46 zł;  
Poz. 03 załącznik 9 do swz - 110.70 zł; 
Poz. 04 załącznik 9 do swz - 18.45 zł;  
Poz. 05 załącznik 9 do swz - 98.40 zł;  
Poz. 06 załącznik 9 do swz - 14.76 zł;  
Poz. 07 załącznik 9 do swz - 116.85 zł; 
Poz. 08 załącznik 9 do swz - 292.74 zł; 
Poz. 09 załącznik 9 do swz - 52.89 zł;  
Poz. 10 załącznik 9 do swz - 12.30 zł;  
Poz. 11 załącznik 9 do swz - 31.86 zł;  
Poz. 12 załącznik 9 do swz - 121.16 zł; 

mailto:mzd@pro.onet.pl
http://www.mzd.czest.pl/


 

 

 
  

 
 

 

 
 

 
MIEJSKI  ZARZĄD  DRÓG   

w CZĘSTOCHOWIE 
 ul. Legionów 52 , 42-202 Częstochowa, 

 34 366-43-05, 34 366-40-95, 34 366-43-37 
e-mail: mzd@mzd.czest.pl,      www.mzd.czest.pl 

 Strona: 2/3 

 

Poz. 13 załącznik 9 do swz - 215.25 zł; 
Poz. 14 załącznik 9 do swz - 43.05 zł;  
Poz. 15 załącznik 9 do swz - 1 353.00 zł; 
Poz. 16 załącznik 9 do swz - 879.76 zł; 
Poz. 17 załącznik 9 do swz - 1 808.10 zł; 
Poz. 18 załącznik 9 do swz - 111.93 zł; 
Poz. 19 załącznik 9 do swz - 28.29 zł;  
Poz. 20 załącznik 9 do swz - 762.60 zł; 
Poz. 21 załącznik 9 do swz - 464.33 zł; 
Poz. 22 załącznik 9 do swz - 264.45 zł; 
Poz. 23 załącznik 9 do swz - 202.95 zł; 
Poz. 24 załącznik 9 do swz - 301.35 zł; 
Poz. 25 załącznik 9 do swz - 22.14 zł;  
Poz. 26 załącznik 9 do swz - 142.07 zł; 
Poz. 27 załącznik 9 do swz - 188.50 zł; 
Poz. 28 załącznik 9 do swz - 4.23 zł;  
Poz. 29 załącznik 9 do swz - 98.40 zł;  
Poz. 30 załącznik 9 do swz - 104.55 zł; 
Poz. 31 załącznik 9 do swz - 153.75 zł; 
Poz. 32 załącznik 9 do swz - 3 076.23 zł; 
Poz. 33 załącznik 9 do swz - 8.00 zł;  
Poz. 34 załącznik 9 do swz - 455.59 zł; 
Poz. 35 załącznik 9 do swz - 119.93 zł; 

Poz. 36 załącznik 9 do swz - 98.92 zł; 

3 

PRIMOST SERWIS Sp. z o.o. 
ul. Odkrywkowa 91A  
42-504 BĘDZIN 

Poz. 01 załącznik 9 do swz - 6.25 zł;  
Poz. 02 załącznik 9 do swz - 1.25 zł;  
Poz. 03 załącznik 9 do swz - 672.20 zł; 
Poz. 04 załącznik 9 do swz - 33.62 zł;  
Poz. 05 załącznik 9 do swz - 537.76 zł; 
Poz. 06 załącznik 9 do swz - 33.62 zł;  
Poz. 07 załącznik 9 do swz - 197.55 zł; 

Poz. 08 załącznik 9 do swz - 433.57 zł; 
Poz. 09 załącznik 9 do swz - 145.03 zł; 
Poz. 10 załącznik 9 do swz - 25.01 zł;  
Poz. 11 załącznik 9 do swz - 33.62 zł;  
Poz. 12 załącznik 9 do swz - 436.93 zł; 
Poz. 13 załącznik 9 do swz - 470.54 zł; 
Poz. 14 załącznik 9 do swz - 134.44 zł; 
Poz. 15 załącznik 9 do swz - 2 016.59 zł; 
Poz. 16 załącznik 9 do swz - 672.20 zł; 
Poz. 17 załącznik 9 do swz - 1 445.22 zł; 
Poz. 18 załącznik 9 do swz - 188.21 zł; 
Poz. 19 załącznik 9 do swz - 107.55 zł; 
Poz. 20 załącznik 9 do swz - 1 396.15 zł; 
Poz. 21 załącznik 9 do swz - 537.76 zł; 
Poz. 22 załącznik 9 do swz - 1 008.29 zł; 
Poz. 23 załącznik 9 do swz - 537.76 zł; 
Poz. 24 załącznik 9 do swz - 537.76 zł; 
Poz. 25 załącznik 9 do swz - 26.89 zł;  
Poz. 26 załącznik 9 do swz - 324.00 zł; 
Poz. 27 załącznik 9 do swz - 315.93 zł; 
Poz. 28 załącznik 9 do swz - 20.33 zł;  
Poz. 29 załącznik 9 do swz - 168.05 zł; 
Poz. 30 załącznik 9 do swz - 302.49 zł; 
Poz. 31 załącznik 9 do swz - 285.91 zł; 
Poz. 32 załącznik 9 do swz - 2 976.86 zł; 
Poz. 33 załącznik 9 do swz - 134.44 zł; 
Poz. 34 załącznik 9 do swz - 900.74 zł; 
Poz. 35 załącznik 9 do swz - 161.33 zł; 
Poz. 36 załącznik 9 do swz - 673.41 zł; 

4 

P.U.H. DOMAX  Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8  
42-283 BORONÓW 

Poz. 01 załącznik 9 do swz - 27.06 zł;  
Poz. 02 załącznik 9 do swz - 3.69 zł;  
Poz. 03 załącznik 9 do swz - 369.00 zł; 
Poz. 04 załącznik 9 do swz - 49.20 zł;  
Poz. 05 załącznik 9 do swz - 319.80 zł; 
Poz. 06 załącznik 9 do swz - 34.44 zł;  
Poz. 07 załącznik 9 do swz - 332.10 zł; 
Poz. 08 załącznik 9 do swz - 1 230.00 zł; 
Poz. 09 załącznik 9 do swz - 204.18 zł; 
Poz. 10 załącznik 9 do swz - 30.75 zł;  

mailto:mzd@pro.onet.pl
http://www.mzd.czest.pl/


 

 

 
  

 
 

 

 
 

 
MIEJSKI  ZARZĄD  DRÓG   

w CZĘSTOCHOWIE 
 ul. Legionów 52 , 42-202 Częstochowa, 

 34 366-43-05, 34 366-40-95, 34 366-43-37 
e-mail: mzd@mzd.czest.pl,      www.mzd.czest.pl 

 Strona: 3/3 

 

Poz. 11 załącznik 9 do swz - 116.85 zł; 
Poz. 12 załącznik 9 do swz - 13 161.00 zł; 
Poz. 13 załącznik 9 do swz - 430.50 zł; 
Poz. 14 załącznik 9 do swz - 36.90 zł;  
Poz. 15 załącznik 9 do swz - 3 530.10 zł; 
Poz. 16 załącznik 9 do swz - 29 212.50 zł; 
Poz. 17 załącznik 9 do swz - 25 830.00 zł; 
Poz. 18 załącznik 9 do swz - 209.10 zł; 
Poz. 19 załącznik 9 do swz - 92.25 zł;  
Poz. 20 załącznik 9 do swz - 10 799.40 zł; 
Poz. 21 załącznik 9 do swz - 528.90 zł; 
Poz. 22 załącznik 9 do swz - 676.50 zł; 
Poz. 23 załącznik 9 do swz - 467.40 zł; 
Poz. 24 załącznik 9 do swz - 535.05 zł; 
Poz. 25 załącznik 9 do swz - 44.28 zł;  
Poz. 26 załącznik 9 do swz - 405.90 zł; 
Poz. 27 załącznik 9 do swz - 467.40 zł; 
Poz. 28 załącznik 9 do swz - 78.72 zł;  
Poz. 29 załącznik 9 do swz - 455.10 zł; 
Poz. 30 załącznik 9 do swz - 553.50 zł; 
Poz. 31 załącznik 9 do swz - 344.40 zł; 
Poz. 32 załącznik 9 do swz - 4 196.76 zł; 
Poz. 33 załącznik 9 do swz - 25.83 zł;  

Poz. 34 załącznik 9 do swz - 701.72 zł; 
Poz. 35 załącznik 9 do swz - 135.30 zł; 
Poz. 36 załącznik 9 do swz - 202.95 zł; 

5 

DROG-BUD Sp. z o.o. 
LUBOJENKA ul. Prosta 88/90  
42-209 CZĘSTOCHOWA 

Poz. 01 załącznik 9 do swz - 23.59 zł;  
Poz. 02 załącznik 9 do swz - 6.11 zł;  
Poz. 03 załącznik 9 do swz - 206.85 zł; 
Poz. 04 załącznik 9 do swz - 51.73 zł;  
Poz. 05 załącznik 9 do swz - 198.46 zł; 

Poz. 06 załącznik 9 do swz - 45.44 zł;  
Poz. 07 załącznik 9 do swz - 100.20 zł; 
Poz. 08 załącznik 9 do swz - 211.50 zł; 
Poz. 09 załącznik 9 do swz - 50.85 zł;  
Poz. 10 załącznik 9 do swz - 12.30 zł;  
Poz. 11 załącznik 9 do swz - 58.36 zł;  
Poz. 12 załącznik 9 do swz - 239.70 zł; 
Poz. 13 załącznik 9 do swz - 368.20 zł; 
Poz. 14 załącznik 9 do swz - 99.30 zł;  
Poz. 15 załącznik 9 do swz - 1 479.76 zł; 
Poz. 16 załącznik 9 do swz - 989.62 zł; 
Poz. 17 załącznik 9 do swz - 742.44 zł; 
Poz. 18 załącznik 9 do swz - 116.53 zł; 
Poz. 19 załącznik 9 do swz - 70.05 zł;  
Poz. 20 załącznik 9 do swz - 792.35 zł; 
Poz. 21 załącznik 9 do swz - 157.10 zł; 
Poz. 22 załącznik 9 do swz - 534.61 zł; 
Poz. 23 załącznik 9 do swz - 251.06 zł; 
Poz. 24 załącznik 9 do swz - 249.20 zł; 
Poz. 25 załącznik 9 do swz - 34.00 zł;  
Poz. 26 załącznik 9 do swz - 215.77 zł; 
Poz. 27 załącznik 9 do swz - 279.47 zł; 
Poz. 28 załącznik 9 do swz - 8.15 zł;  
Poz. 29 załącznik 9 do swz - 128.44 zł; 
Poz. 30 załącznik 9 do swz - 81.86 zł;  
Poz. 31 załącznik 9 do swz - 181.56 zł; 
Poz. 32 załącznik 9 do swz - 1 617.83 zł; 
Poz. 33 załącznik 9 do swz - 8.44 zł;  
Poz. 34 załącznik 9 do swz - 1 343.74 zł; 
Poz. 35 załącznik 9 do swz - 109.81 zł; 
Poz. 36 załącznik 9 do swz - 170.58 zł; 

 

 

mailto:mzd@pro.onet.pl
http://www.mzd.czest.pl/

